Sonnentor, Kimmel, ganz, 60g Packung
ArtikeINR.: 230043
Artikelbezeichnung: Sonnentor Kiimmel, ganz
Marke / Hersteller: Sonnentor
Herkunfts- / Herstellerland: Osterreich
Qualitat / IK Kiirzel: EG-VO 834/2007 verarb. Prod.
Sonstiges: vegan
Allergiehinweise (enthalt): Hefefrei
(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen
Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)
TemperaturMinLagerung:
TemperaturMaxLagerung:
Zutatenliste: Kiimmel* *kontrolliert 6kologische Erzeugung
Ndhrwertangaben:
Fettgehalt: 14,60 /100 g
davon gesattigte Fettsauren: 0,62 /100 g
Eiweiss: 19,80 /100 g
Kohlenhydrate: 37,30 /100 g
davon Zucker: 7,46 /100 g
Ballaststoffe: 12,70 /100 g
Salzgehalt: 0,04 /100 g
Brennwertin kJ: 1.515/100 g
Brennwert in kcal: 362 /100 g

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen
Herstellers. Fiir jegliche Anderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht
mitgeteilt wurden sowie fiir uns fehlerhaft Gibermittelte Angaben libernehmen wir keine
Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.



